PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL

GABINETE DO PREFEITO

Rua Dr. Jose Higino, 80, Centro Maraial - PE

CEP: 55405-000 – Fone: (81) 3683-1061

E-mail: prefeituramaraial@gmail.com

CNPJ: 10.193.332/0001-93

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS COM A MANUTENÇÃO E
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

(ITEM 27, ANEXO I, Resolução T.C. Nº 147/2021)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que o Demonstrativo de Receitas e

Despesas com a Manutenção e Desenvolvimento do Ensino, encontra-se em fase de

elaboração.

Maraial- PE, 30 de março de 2022.

CONTADOR

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IV

A
L

D
E

N
IC

IO
 H

IPO
L

IT
O

 D
E

 M
E

D
E

IR
O

S, E
V

E
R

A
L

D
O

 PE
R

E
IR

A
 N

U
N

E
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 85e9f70d-7ae1-4a06-b2bc-c33cc5c1e15d